
MUNICIPALIOAD DE

ffiREQUTNOA

OEPARTAMENTO DE SALUD

¡al

DECRETO ALCALDICIO NO
\-\

AUTORIZA CONVENIO MARCO

REQUINOA, 0 3 FEB 2023

Esta Alcaldía decreto lo siguiente

VISTOS :

Lo estabtec¡do en el Decreto No 250 del 09-03-05 y los artículos 10, 7" y 100 de la ley No

'19.886, "Bases sobre Contratos Admin¡strativos de Sum¡nistros y Prestac¡ones de Servicios".

Lo dispuesto en la Ley N'19.880 sobre procedimientos administrat¡vos que r¡gen los

órganos de la Administrac¡ón del Estado.

Las atribuciones que me conl¡ere ¡a Ley 18.695, "Orgán¡ca Constitucional de

Municipal¡dades", lexto refundido coord¡nado y sislemat¡zado, frjado por el D. F. L. No 1 del Minister¡o del lnterior año

2006.

CONSIDERANDO :

La solicitud de compra del Encargado de Finanzas del CESFAM de Requinoa a jefe de
departamento, de fecha 02 de febrero de 2022 por Ia adqu¡sición de combustible para abastecer a los vehiculos del

CESFANI de la Comuna de Requinoa.

El Decreto Alcaldicio No 3071 de fecha '13 de d¡ciembre de 2022, que aprueba

Presupuesto del Departamento de Salud Mun¡cipal de Requ¡noa del año 2023

DECRETO :

AUTORIZASE CONVENIO MARCO por la adqu¡s¡ción de combustible para abastecer
a los vehiculos del CESFAN¡ de la Comuna de Requ¡noa, al siguiente proveedor como a continuac¡ón se detalla.

Nombre del Proveedor:

COMPAÑíA DE PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A RUT 99.520.000-7 S6.000.000 exento

IMPÚTESE los gastos a la cuenta 215.22.03.001 "Combust¡ble y lubricantes para

vehículos'del Presupuesto vigente del Departamento de Salud de Requínoa año 2023.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

¿f
:f

o
o
F
Z

F-
ú
d

ó
DA

l¡(vrr "rt i¿

L D4

v o{LDI
ALCALDE

NMARIEA BER
AL (s)

WVM/IVBQ/G fumma

DISTRIBU ON:
Of. De partes Alcaldía (1)

Adquis¡c¡ones Dpto. Salud (1)
Ley de Transparenc¡a (1)

*

ffi
n

SECRETARIO


